
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 21 listopada 2013 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr VI/55/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

27 kwietnia 2007 r. w sprawie wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy 

Na podstawie art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 Rada Gminy Gołuchów 

postanawia:  

ogłosić w załączeniu do niniejszego Obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr VI/55/2007 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wychodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dn. 18.06.2007 r., Nr 

89, poz. 2303) zmienionej uchwałą:  

1) uchwała nr XVI/163/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr 

VI/55/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27.04.2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 20 czerwca 2012 r., poz. 2758).  

  

 Przewodniczący Rady 

 

(-) Jan Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7276



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7276


		2013-12-17T12:39:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




